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 2011 Basın Açıklaması 

Filistin’e Karşı Gerçek Görevinizi Unutmayın 
 
Analiz ve komplo tacirliği, Yahudi varlığı meselesinin kökenini bulanıklaştırıyor ve dikkatleri dağıtıyor. 

Asıl mesele Filistin’in İslam toprağı olmasıdır. Yahudi varlığı gasp etmiştir. Bu Mübarek Toprağın tamamının 
kurtarılmasına çağrı yapılması tüm İslam ümmetinin görevidir. Her şeyden önce Müslümanların silahlı 
kuvvetlerini gecikmeden hemen pratik olarak seferber etmesi ümmetin görevidir. 

 
Müslüman silahlı kuvvetleri, korkak Yahudi güçlerini birkaç saat içinde yerle yeksan edebilirler. 

Eylemsizlikleri, korkaklıkları ve Washington’a olan kölelikleri ile Müslümanların hain yöneticileri, Yahudi 
varlığının etrafına güvenlik duvarı örmüşlerdir. En korkak halk olan Yahudilerin yenilmez olduğu yönünde 
yanlış bir izlenim yaratmışlardır. Ancak Filistin kahramanlarının son saldırısı, Yahudi varlığının güvenlik 
aygıtının kırılgan olduğunu gözler önüne serdi. Ayrıca Müslümanlarla kafirler arasında savaş çıktığında, 
Müslümanlara yardım için silahlı kuvvetlerin seferber olması farzdır. Çünkü yardım edebilecek kapasitedeler. 

 
Yahudi varlığı onlarca yıldır Mübarek Toprak Filistin Müslümanlarına zulmetmektedir. Bu durumda 

iktidar ağızları asıl meseleye odaklanmak ve tartışmayı gerçek çözüme çevirmek yerine meseleyi bulandırıyor. 
Kimin kimle olduğu, şu anda savaşa ne gerek olduğu, operasyonların Yahudi varlığını nasıl daha fazla 
kargaşaya sürükleyeceği tartışılıyor. 

 
Bütün bunlar, silahlı kuvvetlerin derhal Filistin’e yardımını engellemeyi amaçlıyor. Bu noktada odak 

noktası Müslüman silahlı kuvvetlerini Yahudi varlığıyla açık savaşa girmeye çağırmak olmalıdır. Onlara bir 
an önce seferber olmaları görevi hatırlatılmalıdır. Bu, onların Mübarek Toprak Filistin’i Yahudi varlığından 
temizleme ve kurtarma onuruna nail olmak ile ilgilidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

مْ أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّـهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُ   يَا   “Ey iman edenler! Allah’a yardım ederseniz O da size yardım 

eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 


